
- 1 - 

Uchwała nr 48/21 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 17 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie ustalenia programów studiów na kierunkach prowadzonych w Uniwersytecie 

Gdańskim 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.478), § 28 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 

13 czerwca 2019 r. (ze zm.) oraz § 7 ust. 3 i 5 pkt 1 i 2 lit. b rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 661) 

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się programy studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich 

dla cykli kształcenia rozpoczynających się od roku akademickiego 2021/2022, odpowiednio: 

1) program studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Biologia, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Biologii – załącznik nr 1 

2) program studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Biologia medyczna, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Biologii – załącznik nr 2, 

3) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Genetyka i biologia eksperymentalna, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Biologii – załącznik nr 3, 

4) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Ochrona zasobów przyrodniczych, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Biologii – załącznik nr 4; 

5) program studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Amerykanistyka, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Filologiczny – załącznik nr 5; 

6) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Etnofilologia kaszubska, profil praktyczny, 

prowadzonych przez Wydział Filologiczny – załącznik nr 6; 

7) program studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Filologia angielska, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Filologiczny – załącznik nr 7; 

8) program studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Filologia germańska, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Filologiczny – załącznik nr 8; 

9) program studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Filologia klasyczna, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Filologiczny – załącznik nr 9; 

10) program studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Filologia polska, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Filologiczny – załącznik nr 10; 

11) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Filologia romańska, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Filologiczny – załącznik nr 11; 

12) program studiów drugiego stopnia na kierunku Filologia romańska i iberystyka, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Filologiczny – załącznik nr 12; 

13) program studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Filologia rosyjska, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Filologiczny – załącznik nr 13; 



- 2 - 

14) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Iberystyka, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Filologiczny – załącznik nr 14; 

15) program studiów drugiego stopnia na kierunku Kulturoznawstwo, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Filologiczny – załącznik nr 15; 

16) program studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Lingwistyka stosowana, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Filologiczny – załącznik nr 16; 

17) program studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Logopedia, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Filologiczny – załącznik nr 17; 

18) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Sinologia, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Filologiczny – załącznik nr 18; 

19) program studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Skandynawistyka, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Filologiczny – załącznik nr 19; 

20) program studiów drugiego stopnia na kierunku Slawistyka, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Filologiczny – załącznik nr 20; 

21) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Studia wschodnie, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Filologiczny – załącznik nr 21; 

22) program studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Wiedza o filmie i kulturze 

audiowizualnej, profil praktyczny, prowadzonych przez Wydział Filologiczny – załącznik nr 22; 

23) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Wiedza o teatrze, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Filologiczny – załącznik nr 23; 

24) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Zarządzanie instytucjami artystycznymi, profil 

praktyczny, prowadzonych przez Wydział Filologiczny – załącznik nr 24; 

25) program studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Archeologia, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Historyczny – załącznik nr 25; 

26) program studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Etnologia, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Historyczny – załącznik nr 26; 

27) program studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Historia, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Historyczny – załącznik nr 27; 

28) program studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Historia sztuki, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Historyczny – załącznik nr 28; 

29) program studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Krajoznawstwo i turystyka 

historyczna, profil ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Historyczny – załącznik 

nr 29; 

30) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Niemcoznawstwo, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Historyczny – załącznik nr 30; 

31) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Religioznawstwo, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Historyczny – załącznik nr 31; 

32) program studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Fizyka, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki – załącznik nr 32; 

33) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Informatyka, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki – załącznik nr 33; 

34) program studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Filozofia, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Nauk Społecznych – załącznik nr 34; 



- 3 - 

35) program studiów drugiego stopnia na kierunku Pedagogika, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Nauk Społecznych – załącznik nr 35; 

36) program jednolitych studiów magisterskich na kierunku Psychologia, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Nauk Społecznych – załącznik nr 36; 

37) program studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Socjologia, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Nauk Społecznych – załącznik nr 37; 

38) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Akwakultura – biznes i technologia, profil 

praktyczny, prowadzonych przez Wydział Oceanografii i Geografii – załącznik nr 38; 

39) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Geologia, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Oceanografii i Geografii – załącznik nr 39; 

40) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Geografia, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Oceanografii i Geografii – załącznik nr 40; 

41) program studiów drugiego stopnia na kierunku Geografia fizyczna z geoinformacją, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Oceanografii i Geografii – załącznik nr 41; 

42) program studiów drugiego stopnia na kierunku Geografia społeczno-ekonomiczna z elementami 

GIS, profil ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Oceanografii i Geografii – załącznik 

nr 42; 

43) program studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Gospodarka przestrzenna, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Oceanografii i Geografii – załącznik nr 43; 

44) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Gospodarka wodna i ochrona zasobów wód, 

profil praktyczny, prowadzonych przez Wydział Oceanografii i Geografii – załącznik nr 44; 

45) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Hydrografia morska, profil praktyczny, 

prowadzonych przez Wydział Oceanografii i Geografii – załącznik nr 45; 

46) program studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Oceanografia, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Oceanografii i Geografii – załącznik nr 46; 

47) program studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Informatyka i ekonometria, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Zarządzania – załącznik nr 47; 

48) program studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Zarządzanie, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Zarządzania – załącznik nr 48; 

49) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Zarządzanie instytucjami służby zdrowia, profil 

praktyczny, prowadzonych przez Wydział Zarządzania – załącznik nr 49. 

 

§ 2. 

Wprowadza się zmiany w programach studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiów 

magisterskich, odpowiednio w: 

1) programie studiów drugiego stopnia na kierunku Biologia, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Biologii – dla cyklu kształcenia rozpoczętego w roku akademickim 

2020/2021 – załącznik nr 50; 

2) programie studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Biologia medyczna, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Biologii – dla cyklu kształcenia rozpoczętego w 

roku akademickim 2019/2020 i w roku akademickim 2020/2021 – załącznik nr 51 

3) programie studiów drugiego stopnia na kierunku Pedagogika, profil ogólnoakademicki, 

prowadzonych przez Wydział Nauk Społecznych, dla cyklu kształcenia rozpoczętego w roku 

akademickim 2020/2021 – załącznik nr 52; 



- 4 - 

4) programie niestacjonarnych jednolitych studiów magisterskich na kierunku Psychologia, profil 

ogólnoakademicki, prowadzonych przez Wydział Nauk Społecznych, dla cyklu kształcenia 

rozpoczętego w roku akademickim 2018/2019 – załącznik nr 53; 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 


